МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

01.06.2021 № 412

О внесении изменений в основную образовательную программу начального

общего образования

В соответствии с ч.5 ст.12, п.6. ч.3. ст.28. ФЗ от 29.12.2012

«Об образовании в РФ», приказ Минобрнауки от 30.08.2013 №1015 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования", на основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009

№ 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования» (с изменениями и

дополнениями), решения Совета родителей от 29.04.2019 № 5, Управляющего

совета от 13.05.2019, решения педагогического совета от 13.05.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести следующие изменения в основную образовательную программу

начального общего образования «В организационном разделе  ООП НОО

подраздел «Система условий реализации ООП по ФГОС» читать в новой

редакции согласно приложению».

2. Утвердить Рабочие программы на 2021-2022 учебный год.

3.Заместителю директора по УВР (Никитина Т.И.) разместить ООП НОО на

сайте образовательной организации в срок до 25.05.2019г.

4.Секретарю учебной части (Жемэноае И.И.) содержание настоящего

приказа довести под роспись работникам.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е.И. Суровцова

2

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»

О внесении изменений в основную образовательную программу начального

общего образования

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Мурзакова Е.Б.

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Никитиной Т.И.

3.Примечание (замечания):

3

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 01.06.2021 № 412

«О внесении изменений в основную образовательную программу начального

общего образования»

ФИО работника

Должность  Ознакомлен/

не ознакомлен

Подпись Дата

Плотникова О.В. Рук. МО начальных классов

Рахматуллина В.А. Учитель начальных классов

Богатурова Н.Ф. Учитель начальных классов

Кутлушина Г.З. Учитель начальных классов

Семухина И.В. Учитель начальных классов

Габдинова З.Ф. Учитель начальных классов

Маханькова О.И. Учитель начальных классов

Ибатуллина Д.И. Учитель начальных классов

Усачёва Р.А. Учитель начальных классов

Мустаева И.М. Учитель начальных классов

Слабышева Л.А. Учитель начальных классов

Лютина Т.Г. Учитель начальных классов

Десятова Ю.В. Учитель музыки

Волкова Н.Е. Учитель физической культуры

Серазидинова Л.Л. Учитель физической культуры

Мусаев Т.Р. Учитель физической культуры

Нохрина Л.Н. Учитель технологии

		2021-06-01T13:09:05+0500
	МБОУ "СОШ № 7"